平成 29 年３月 30 日

各 位

会 社 名 ウ イ ン ・ パ ー ト ナ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 秋 沢 英 海

 （東証第一部 コード番号：3183）

問合せ先 取締役執行役員総務部長 松 本 啓 二

 （TEL 03－6895－1234）

子会社の組織変更に関するお知らせ

当社は下記の通り、子会社である株式会社ウイン・インターナショナルの組織変更を実施すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更の内容

 平成 29 年４月１日付で第六営業部を新設いたします。

２．組織変更の目的

  関東地域のドミナント戦略を推進するため、営業部門を再編成し従来の営業部に加え第六営業部

を新設し、営業体制の強化を図ります。これにより、新規顧客の開拓や既存顧客を深耕し、更なる

成長を目指します。

以 上